
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2014R. 
KIEROWNIKA  

GMINNEGO O ŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
W POSTOMINIE  

z dnia 29 grudnia 2014r. 

zmieniające Regulamin organizacyjny GOPS w Postominie nadany Zarządzeniem Nr 2/08 
z dnia 25.09.2008r. 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie nadanego 
Uchwałą Rady Gminy XXXII/380/05 z 21 lutego 2005r.  

zarządzam co następuje: 

§ 1.  Zmienia się treść §6 Regulaminu organizacyjnego GOPS Postomino nadanego Zarządzeniem Nr 
2/08 z dnia 25.09.2008r. (z późn. zm.) poprzez dodanie pkt. 2 w brzmieniu: 

2. Zgodnie ze schematem struktury organizacyjnej Ośrodka stosuje się następujące symbole 
literowe dla oznakowania rodzajów prowadzonych spraw  i akt: 

1) GOPS.OR- sprawy organizacyjne, 

2) GOPS.FK- Dział Finansowo- Księgowy, 

3) GOPS.KO- sprawy kadrowo- organizacyjne, 

4) GOPS.ŚPS- Dział Świadczeń Pomocy Społecznej, 

5) GOPS.PS- sprawy Pomocy Społecznej, 

6) GOPS.ŚR/FA- Dział Świadczeń Rodzinnych/ Fundusz Alimentacyjny, 

7) GOPS.DM- sprawy dodatków mieszkaniowych, 

8) GOPS.PMU- pomoc materialna dla uczniów, 

9) GOPS.PPS- Programy Pomocy Społecznej,  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 02.01.2015r.  

 

  
 

Kierownik  
Gminnego Ośrodka Pomocy 
  Społecznej w Postominie 
       Krystyna Ślebioda 

 


